
Det blir Matfest i Skellefteå även 2007 

 

Matfesten i Skellefteå blev en riktig succé.  Och nu kommer att glatt 

besked till alla som tog den nya folkfesten till sitt hjärta. Det blir Matfest 

även sommaren 2007. Staffan Ling kommer tillbaka som uppskattad och 

matkunnig programvärd medan finalen på Sveriges Köttkock är ett nytt 

inslag.

- Vi i arrangörsgruppen är redan i full gång med förberedelserna, säger  

projektledaren Karin Lundkvist. Premiärårets succé har bäddat för att 

många vill vara med. Många nya intressenter har hört av sig, men vi ska i 

första hand erbjuda plats på Matfesten till de som medverkade 2006. Alla 

årets medverkande var väldigt nöjda så vi räknar med att de flesta vill vara 

med även i augusti 2007. 

Vem blir Sveriges Köttkock 2007? Stor final på Matfesten! 

Det stora tävlingseventet på Matfesten 2006 var Årets Viltkock.  2007 blir 

finalen på Sverige Köttkock den stora tävlingen. Den har samma höga 

nationella status som Årets Viltkock och sker i samarbete med Svensk 

Köttinformation. Ella Nilsson är VD på Svensk köttinformation och att 

hennes hjärta klappar varmt för Västerbottnisk matkultur vet de flesta. 

Ella var också en av de som medverkade premiäråret, bland annat 

genom att dela med sig av middagstips med svenskt kött.  

Målsättningen är givetvis att Matfesten  kan fortsätta att utvecklas och bli 

ännu bättre, bland annat genom att ytterligare lyfta fram den regionala 

matkulturen. Karin Lundkvist menar att en ickekommersiell aktör som 

Skellefteå kommun ger bra förutsättningar för att skapa en ännu bättre 

och mer attraktiv folkfest för både Skelleftebor och tillresta besökare:

- Vi ser det som en garant för att kunna fortsätta att jobba med inriktning mot de grundläggande 

målen. De är att skapa en mötesplats där livsmedelsbransch och besöksnäring kan träffas och möta 

konsumenterna på ett vinstgivande sätt. Vi kan fokusera på att skapa ett bra forum där branschen och 

konsumenterna kan mötas och där alla kan bli vinnare. Dessutom har vi nu upparbetat en samlad 

kompetens och erfarenhetsbank för att arbeta med ett evenemang av den här typen. 

Fantastiskt gensvar  

Bakom beslutet att genomföra Matfesten även nästa år ligger också det fantastiska gensvar som 

arrangörerna fått från besökare, medverkande och andra aktörer.  Som Skellefteå AIK:s P-A Israelsson 

skriver i ett mail ”Grattis till ett helv... bra arrangemang, folk är lyriska”.  Och han om någon borde ju 

känna igen en nöjd publik! 

Mer information: Projektledare Karin Lundkvist, tel 070-580 25 37. 

Pressbilder och mer information finns på www.matfesteniskelleftea.se
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